
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
.. ALCALDIA
- DEPTO. DE EOUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R, U. N,
F, DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA M EN SUAL
A,F.P, - SALUD

JO

FELIPE MARCELO TOLEDO VASQUEZ
Departamento de Educación Municipal de Lota

09 de junio de 1989
Diseñador Gráfico
44 hrs. cronológicas semanales
01 de febrero de 2021
31 de julio de 2021
Neces¡dad del Servicio

s669.880

IMPÚTASE lo anteriormente ¡ndicado, al item 2'15.21.03.004.

ANÓTESE, REGiSTR ¡E. UU UNíQUESE Y CHíVESE

MAURICIO VE NZUELA

- RegularÍcese y Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo
F¡jo.-

LorA. 18 tEB.&l

DECRETO NO /r/B' (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fijo , de fecha 01 de

febrero de 2021, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su cal¡dad de
Empleador y el traba.iador/ra, Don/ña FELIPE tl¡tARCELO TOLEOO VASQUEZ Decreto DEM
N'60'l del 30.09.2015 y Decreto DEM N'803 det 14.12.2015, que delega firma bajo ta fórmuta
"por orden del Señor Alcalde"i D.F.L. No1, det 24.01.94, "Código det Trabajo"; Resotuc¡ón N"1600
de la Contraloría General de la República y en uso de las facultades que me confiere el arl. 1Zo y
630 de la Ley N"18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de Municipalidades,

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE Contrato de Traba.io a
Plazo Fijo, de fecha 01 de febrero de 2021, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de
Educac¡ón, en su calidad de Empleador y el trabajador que a cont¡nuacjón se individualiza:

LESTEROS
ICIPAL

AB/R N¡ U^1VO/OSC/SCC/ igl
R UCION

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Conlraloria.
- Transparenc¡a lvlunicipal
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡o.
- Archivo.-

ALCALDONA
C RETARIO

4..1

t<,r:l

$ i(


